Inscriptions team Championnats suisses team hors stade 2019
(Titres et médailles ne sont décernés que si au délai d’inscription au moins 5 teams sont inscrits et 3 teams sont classés)
Championnats Suisses:
(10km, Semi-marathon, Marathon)















Société/CoA:


















Nom du team:


















Responsable:






















Tel:




Mail:









	Nr.
	Nom
	Prénom
	Année de

naissance
	Nationalité
	Dossard

(si connu)
	Licence 

oui/non

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	


Les teams et leurs compositions par noms doivent être annoncées. Pour établir le classement par team, il sera tenu compte des résultats de toutes catégories. Un team est composée au maximum de 5 coureurs/coureuses. Les 3 meilleurs résultats comptent pour le classement. Le classement par team se fait par addition des temps du classement des trois coureurs qui comptent. Si une société/CoA inscrit plusieurs teams, il faut remettre une inscription de team pour chaque team. Les sociétés et CoA annoncent leurs team à sportservices@swiss-athletics.ch jusqu’au mercredi 18. Septembre 2019, 23h59, avant les CS au moyen du formulaire officiel. Les coureurs figurant sur le message d’équipe doivent être inscrits au CS au moment du message d’équipe. Mutations possibles jusqu’à 1 heure avant le départ.
